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Oversending av søknad til uttale - dispensasjon frå 
reguleringsplan for opparbeiing av avkøyrsle gbnr 172/197 
Hopland 

Saka gjeld søknad om dispensasjon frå gjeldande reguleringsplan for etablering av vegkryss til FV 402. Nytt 
vegkryss er prosjektert etter anvisning frå Staten vegvesen.  
 
Det er per i dag kun søkt om dispensasjon for etablering av vegkryss. Dispensasjonssøknaden er ikkje 
nabovarsla, og det er ikkje dokumentert naudsynte private rettar til etablering av vegkrysset, dette vil 
måtte liggje føre seinast ved søknad om løyve til opparbeiding av tiltaket.  Administrasjonen vel likevel å 
sende søknad om dispensasjon til uttale. Det vert sendt brev til ansvarleg søkjar med trong for 
tilleggsdokumentasjon.  
 
Planstatus 
Eigedomen er omfatta av reguleringsplan – Seimskule med utbetring av FV 402/planid.: 1263-201007, 
planen har status som gjeldande. Det aktuelle arealet er sett av til vegføremål samt anna veggrunn – 
grøntareal.  
 
Tiltaket er i samsvar med avsett føremål, men avvik frå plassering og utforming synt på gjeldande plankart.  
 
Søknaden kjem inn som følgje av at det er sett krav om utbetring av krysset mot FV 402 i samband med 
søknad om løyve til oppføring av bustad på eigedom gbnr. 172/197. 
 
Vi viser til skriv frå Statens vegvesen datert 18.05.15 og 09.03.16.  
 
Vi gjer merksam på at det i samband med oppføring av Seim skule vart dispensert frå rekkjefølgjekrava i 
høve utbygging av gangveg forbi det aktuelle vegkrysset, sjå vedlegg «Søknad om mellombels dispensasjon 
frå rekkjefølgjekrav gjeve i reguleringsplan for Seim skule».  
 
 
VURDERING 



 
 

 
Side 2 

15/406 - 31 

 
 

Dispensasjon 
Vår vurdering av dispensasjonssøknaden i denne saka vil i stor grad avhenge høyringsutalane i saka. Vi gjer 
likevel merksam på at kommunen er positiv til søknaden. Krysset er prosjektert etter skisse frå Statens 
vegvesen, etter dialog mellom kommunen, Statens vegvesen og ansvarleg søkjar.   
 

Frist  

Frist for uttale er 4 veker frå oversendinga, jf. pbl. § 21-5 (3). 

 
Øvrig saksdokument og historikk i saka er tilgjengeleg på Lindås kommune si heimeside:  
http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2015000406& 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Eilin Houlison Molvik 
avdelingsleiar rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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